令和 2 年 4 月 7 日
保護者各位

「緊急事態宣言の発令に伴う活動休止について」

特定非営利活動法人アスロン
理事長 井原一久

平素より、アスロンジュニアスポーツクラブの諸活動に、ご理解・ご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

標記の件、ご存じの通り「新型コロナウイルス」の感染が拡大しており、憂慮すべき事態となっており

ます。
政府から発表がありました通り、兵庫県は緊急事態宣言の対象区域に指定されております。
当クラブと致しましても、政府の緊急事態宣言に準じ 4 月 7 日(火)〜5 月 6 日(水)まで全ての活動を休止

致します。
尚、休止期間等の変更の可能性もございますので、ホームページ・Facebook・instagram・LINE＠等

で随時ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。
ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

1. 活動自粛対象教室

体操教室・アスリートクラブ・サッカースクール・ベースボールスクール・マンツーマン 全クラス

（課外教室も含む）

2. 活動休止期間

2020 年 4 月 7 日(火)〜5 月 6 日(水)
※受付業務等も休止となります。ご用件がございましたら、留守番電話にてお願い致します。

3. 4 月分の会費について
3 月 27 日にお引き落としさせていただいております 4 月分の月会費は、2020 年度 6 月の月会費に充

当させていただきます。

4. 4 月末ご退会ご希望の方について
2020 年度 4 月末でご退会をご希望される方は、4 月 10 日(金)までに留守番電話に「お名前・お電話

番号・所属クラス」をお申し出ください。

緊急告知

5. 各種イベント・レッスン中止について
⑴ 5 月 2 日〜3 日    サバイバルキャンプ
⑵ 5 月 4 日・5 日    アスロンプレイス SPORTS PARK DAY・GW 短期教室
⑶ 5 月 4 日～9 日    体操教室振替レッスン（2019 年度分）
⑷ 5 月 6 日       万博 BEAST

上記イベントにつきまして全イベント中止とさせていただきます。
参加予定の方々には申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承くださいますよう、お願い申し上げま

す。

6. 今後のレッスンに関して
現時点では、スクールレッスンは 5 月 11 日(月)より再開予定です。
（※キンダーキッズ課外体操教室を除く）
受付業務に関しましては、5 月 7 日（木）より開始いたします。
スクールカレンダーをホームページに掲載しておりますので、ご確認下さいますよう、お願い申し上

げます。

新型コロナウイルス感染症の今後の流行状況等によっては、変更となる場合もございます。
その場合は、速やかにアスロンホームページにてご案内させていただきます。
大変お手数ですが、ホームページを随時ご確認していただければ幸いでございます。
何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

アスロンホームページ QR コード

会員並びに保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致します。皆様におかれましても感染予防に努めてい

ただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
このたびの事態が早急に収束しますことを、アスロンスタッフ一同願っております。

以上